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Poziom trudności: Średni

1. Jak dzwon, który zaledwie tylko tknąć a już śpiewa          (K.Prońko)

A - Jak zagubiontch ptaków głos

B - Nie wiadomo skąd zjawiają się, zakatarzone

C - Jak zabłąkanych ptaków głos

D - Nim się rozwidni, znikną już

2. W starym albumie u mego dziadka Jest takie zdjęcie istny cud              (Krzysztof

Krawczyk)

A - Płynący w falach wśród mewek stadka

B - Dobry fotograf to zdjęcie zrobił

C - Płynący w fali wśród ptaków stadka

D - Płynący sobie parostatek dziadka

3. Słodkie żywioły we mnie śpią Mogę lawiną runąć złą Żarem pustyni spalam Cię                  

(Edyta Górniak)

A - Zagubiona czuje się

B - Piękna staje się

C - Spadam jak mgła

D - Fatamorganą staję się

4. Widziałeś wczoraj znów w dzienniku Zmęczonych ludzi wzburzony tłum I jeden szczegół

wzrok Twój przykuł                     (Lombard)

A - A spiker cedził ostre słowa

B - Ogromne morze ludzkich głów

C - Wielkie morze ludzkich głów

D - Wielkie zdziwienie morza szum

5. Ja uczyć się ciężko waszego języka I dostać w zęby, gdy iść po ulicach                  (Big

Cyc)

A - Skinchedzi mi tu jednak żyć nie dają

B - Polacy zli każdy to powie
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C - Rasiści mi tu życ nie dają

D - Polacy rasiści  każdy to powie

6. Może Ciebie tam nie było Tylko ze mną coś się stało  Znów mnie oszukała miłość            

(De mono)

A - Tak pragnąłem Twego ciała

B - Ciemne chmury wiatr przegonił

C - Tak się nagle zachmurzyło

D - Tak kochałem Twoje ciało

7. Wypijmy za błędy, za błędy na górze             (Ryszard Rynkowski)

A - Czasem rzucą parę lat a sklep pęka w szwach

B - Może w niebie zrobią błąd i w natłoku spraw

C - Niech wyjdą na dobre zmęczonej naturze

D - Czy zbudzimy kiedyś się a w koło będzie raj

8. Kiedy ochotę miałam na kino Tyś miał na lody nastrój Chciałam, by razem czas nam

upłynął Aleś ty cenił czas twój Zawsze lubiłam...                                 (Kasia Sobczyk

A - stare piosenki

B - piosenki młode

C - skoczyć do kina

D - tańczyć i śpiewać

9. Ślady ust zmieniają się, ślady stóp, co depczą mnie  Choć zacieram je                           

(Ewelina Flinta)

A - upewniam się,że czuje

B - Sama sypiać

C -  upewniam się, że umiem

D - upewnaim się,że nie umiem
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Dokończ słowa polskich piosenek:)))

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. D

4. B

5. D

6. A

7. C

8. A

9. C
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